
最終電車

下り・25/12/12 & 19 & 26(金)

22時以降～終電まで

各停
芳賀行

各停
平石行

各停
芳賀行

臨時各停
芳賀行

各停
芳賀行

各停
GS行

各停
平石行

宇都宮駅東口 発 22:00 22:15 22:30 22:46 23:02 23:25 23:46

東宿郷 〃 22:02 22:17 22:32 22:48 23:04 23:27 23:48

駅東公園前 〃 22:04 22:19 22:34 22:50 23:06 23:29 23:50

峰 〃 22:06 22:21 22:36 22:52 23:08 23:31 23:52

陽東3丁目 〃 22:08 22:23 22:38 22:54 23:10 23:33 23:54

宇都宮大学陽東キャンパス 〃 22:10 22:25 22:40 22:56 23:12 23:35 23:56

着 22:13 22:28 22:43 22:59 23:15 23:38 23:59

発 22:13 … 22:43 22:59 23:15 23:38 …

平石中央小学校前 〃 22:15 … 22:45 23:01 23:17 23:40 …

飛山城跡 〃 22:19 … 22:49 23:05 23:21 23:44 …

清陵高校前 〃 22:22 … 22:52 23:08 23:24 23:47 …

清原地区市民センター前 〃 22:24 … 22:54 23:10 23:26 23:49 …

着 22:27 … 22:57 23:13 23:29 23:52 …

発 22:27 … 22:57 23:13 23:29 … …

ゆいの杜西 〃 22:31 … 23:01 23:17 23:33 … …

ゆいの杜中央 〃 22:33 … 23:03 23:19 23:35 … …

ゆいの杜東 〃 22:35 … 23:05 23:21 23:37 … …

芳賀台 〃 22:37 … 23:07 23:23 23:39 … …

芳賀町工業団地管理センター前 〃 22:38 … 23:08 23:24 23:40 … …

かしの森公園前 〃 22:42 … 23:12 23:28 23:44 … …

芳賀・高根沢工業団地 着 22:45 … 23:15 23:31 23:47 … …

平石

グリーンスタジアム前


